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Tork Extra Handdesinficerande Alkogel dédar effektivt mikroorganismer
for att hjalpa till att motverka infektionsspridning. Den mest effektiva
gelen i sortiment fran Tork mot bakterier, svampar och alla virus.
Idealisk for daglig handhygien. Lamplig for anvandning inom varden.
Den latta, uppfriskande gelen klibbar inte pa handerna och innehaller
fuktgivande ingredienser. Skonsam mot kanslig hud, enligt
omfattande, dermatologiskt kontrollerat anvandartest.

Artikel 511205

Transparent

Kvalitetsniva Premium

Viktiga fordelar:

- Anvand biocider pé ett sékert satt. Léas alltid
etiketten och produktinformationen innan
anvandning.

- Uppfyller kraven i EN1500 och EN14476 (alla
holieforsedda virus sédsom: HIV, SARS, Corona,
HBV, HCV, Influensa H1N1 och H5N1 etc.)

- Vardande ingredienser som framijar rutiner for
god handhygien

- Certifierat enkelt underhall och intuitiv
péfylining pa& mindre an tio sekunder

- Fristdende flaska for flexibel placering

- Information om risker och forsiktighetsatgarder
finns i sékerhetsdatabladet.



Leveransdata

Konsumentforpackning

Transportférpackning

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

7322542465325
1

—

160 mm
74 mm
60 mm
0,7 dm3
4209
469,7 g

Plastic bottle

7322542465349
8

8

198 mm

154 mm

247 mm
7,5dm3

34 kg

39kg

Carton

7322542470664
840

840

1140 mm
800 mm
1200 mm
0,8m3
352,8 kg
407,2 kg
21

5




Hudvardsinformation

Ingredienser

Ingredienser

pH

Anvandningsmetod

Hallbarhetstid

Anvéandningsinstruktioner

| enlighet med géllande regelverk

Certifiering

Ethanol 74.4 g/100g, Isopropanol 8.17g/100g

Aqua, Glycerin, Polyacrylate crosspolymer-6, Dicaprylyl carbonate, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol,
Glucose, Tocopheral, T-butyl alcohol

pH ~ 6.4

Ensure hands are clean and dry before use. For general hygiene: Apply 1-2 doses (entire hand should be
wetted) and rub well until dry. For disinfection according to EN1500: Apply 5 ml on your hands. Rub for at least 30
seconds. Do not rinse.

Expiration date of 24 months after production is printed on inner packaging. Store in original container. Protect
product from excessive sunlight. Avoid temperature extremes and store between 4°C and 30°C.
PAO: 6 months

Use disinfectants safely. Keep out of reach of children. Always read the label and product information before use.
Avoid contact with eyes. In case of contact with eyes, rinse immediately with plenty of water and seek medical
advice. For more information, please refer to the Safety Data Sheet. May discolour certain fabrics or surfaces.

The biocide products commercialised under the Tork brand are in compliance with the Biocidal Product
Regulation (EU) No 528/2012 and are approved for human hygiene purposes. The products are registered and
authorised in the respective countries, where the products are sold. The products are in conformity with the
REACH regulation (EC) No. 1907/2006 and its amendments. The biocide products are manufactured in
accordance with good manufacturing practices (GMPs).

ISO 22716 (Good Manufacturing Practice) ISO 9001 & 13485 (Quality Management System) ISO 14001
(Environmental Management System)



Hudvards test

Mikroorganismer

Testvillkor

Kontakttid

Bakterier
Bakterier

Jast och svamp

Virus

¢ essity

EN
12791

EN 1276

EN 1650

EN
14476

hygienisk handrengdring

Bakteriedddande aktivitet for livsmedels-, industriella-, bostads- och institutionella
miljéer

Jastdddande effekt for livsmedels-, industriella, bostads- och institutionella miljicer

Virusdddande aktivitet inom sjukvarden (alla holieforsedda virus sasom: HIV, SARS,
Corona, HBV, HCV, Influensa H1N1 och H5N1 osv.)

Essity &r ett ledande globalt hygien- och

héalsobolag

60 sekunder

30 sekunder

30 sekunder
60 sekunder

www.tork.se



